

احتمال حذف «مادر داعش»! از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

پزشکان آمریکا، بیماری ذات‌الریه هیلاری کلینتون، جدی‌ترین گزینه برای پست ریاست جمهوری آمریکا را تأیید کرده‌اند تا بدین ترتیب احتمال حذف نامزد دموکرات‌ها و مبتکر ایده شوم «داعش» به شدت بر سر زبان‌ها بیفتد.



پزشکان آمریکا، بیماری ذات‌الریه هیلاری کلینتون، جدی‌ترین گزینه برای پست ریاست جمهوری آمریکا را تأیید کرده‌اند تا بدین ترتیب احتمال حذف نامزد دموکرات‌ها و مبتکر ایده شوم «داعش» به شدت بر سر زبان‌ها بیفتد.

ترامپ در جریان مبارزات انتخاباتی آمریکا بارها روی این نکته متمرکز شده بود که هیلاری کلینتون در ایجاد داعش نقش مستقیم داشته است. حال علاوه بر رسوایی داعش و ایمیل‌ها انتشار ویدئوی غش کردن کلینتون نیز به مستمسکی در دست حزب جمهوری‌خواه تبدیل شده است تا هیلاری کلینتون را فاقد صلاحیت برای ریاست جمهوری آمریکا معرفی کند. مشکلات مربوط به سلامتی هیلاری کلینتون که مدتی بود به عنوان یک مسئله جدی در انتخابات ریاست جمهوری سال میلادی جاری مطرح شده بود، اکنون ابعاد تازه‌ای به خود گرفته است. وی روز پنج‌شنبه در جریان سخنرانی در سالگرد 11 سپتامبر، دچار ضعف جسمی شدید شد و بر اساس تصاویر و فیلم‌های منتشر شده قبل از سوار شدن به خودرو از هوش رفت. به گفته «لیزا بارداک» پزشک کلینتون «وی به بیماری ذات‌الریه مبتلا شده است.» همین بیماری ذات‌الریه نیز ممکن است معادلات انتخاباتی در آمریکا را بر هم بزند.

موضوع بیماری هیلاری کلینتون البته، مسئله تازه‌ای نیست. هفته‌های اخیر اخبار و گزارش‌های زیادی در این باره از سوی کمپین انتخاباتی ترامپ منتشر شده بود. «جان جگر» یکی از کارگزاران کمپین انتخاباتی «ترامپ» اخیراً گفته بود هیلاری کلینتون 69 ساله آن چنان بیمار است که در صورت انتخاب به ریاست جمهوری بیش از یک سال زنده نخواهد ماند. این یکی از تندترین و صریح‌ترین ادعاها درباره وضعیت سلامتی کلینتون از شروع رقابت‌های انتخاباتی بوده است. پایگاه اینترنتی «اکسپرس» نیز در گزارشی نوشته که هیلاری کلینتون به بیماری «دمانس عروقی» آن هم از نوع پیشرفته آن مبتلا است و یک سال دیگر بیشتر زنده نخواهد بود.

ترامپ بارها از سخنرانی‌های کوتاه کلینتون، عدم شادابی، خمیازه‌های ممتد و سرفه‌های تیک‌وار او به عنوان «نشانه‌های بیماری و عدم سلامت» یاد کرده بود. رقیب انتخابات کلینتون در اوایل جولای (تیر ماه) نیز در جریان کمپین خود در فلوریدا این گونه به هیلاری طعنه زد: «بینید، همیشه این طوری است، او سخنرانی کوتاهی می‌کند، به خانه می‌رود تا بخوابد و دوباره دو روز بعد سر و کله‌اش پیدا می‌شود.»

البته شروع زرمه‌ها درباره سلامتی کلینتون به دسامبر 2012 بازمی‌گردد که او در کسوت وزیر خارجه به علت «غش» و «بیهوشی» نتوانست در جلسه شهادت کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان (درباره حمله به کنسولگری خارجی در بنغازی لیبی) حاضر شود. مقامات وزارت خارجه در آن مقطع، علت بیهوشی او را «عفونت ویروسی معده» اعلام کرده بودند. کلینتون، در کتاب خاطرات خود به نحوه ایجاد داعش و اینکه وی چطور به 112 کشور سفر کرد تا رهبران آنها را برای پذیرفتن این گروه برای تجزیه خاورمیانه قانع کند اشاره می‌کند.

اما اکنون مادر داعش ناتوانی در فهم و بیان کلمات وهم‌گرایی، سرطان مغز، بیماری قلبی، تصلب چندانگانه بافت‌ها، چاقی، دیابت، فشار خون، بیماری پارکینسون، سندرم پس از سکته مغزی، تشنج، خیره شدن ناگهانی و... دست به گریبان شده است. از حال رفتن وی در جریان برگزاری مراسم 11 سپتامبر را شاید بتوان حساس‌ترین موردی دانست که کاملاً بر اخبار مربوط به بیماری وی صحنه گذاشته و بهانه خوبی به دست ترامپ داده تا بر این موضوع متمرکز شده و کلینتون را فاقد صلاحیت و ناتوان از اداره کشور توصیف کند.

دموکرات‌ها به دنبال جایگزین

در همین زمینه نشریه اکسپرس در مطلبی عنوان کرده است که هیلاری کلینتون برنامه‌های انتخاباتی خود را به دستور پزشکان متوقف کرده و برنامه‌های تبلیغاتی خود را نیز تغییر داده است. مسئله آن‌قدر جدی شده که بنا بر گزارش اکسپرس حزب دموکرات آمریکا به سرعت برای در نظر گرفتن یک نامزد جایگزین برای کلینتون وارد عمل شده است ولی یک مقام ارشد حزب

دموکرات تاکید کرده تا زمانی که خانم کلینتون تصمیمی برای کناره‌گیری نداشته باشد، حزب دموکرات برای معرفی جایگزین وی اقدام نخواهد کرد.

بر اساس این گزارش حزب دموکرات ممکن است جلسه‌ای اضطراری برگزار کرده و درباره گزینه احتمالی برای جایگزینی هیلاری کلینتون تصمیم‌گیری کند. البته این اتفاق در حالی به وقوع می‌پیوندد که شخص هیلاری کلینتون تصمیم بگیرد از رقابت‌ها کناره‌گیری کند. گفته می‌شود در صورت کناره‌گیری کلینتون احتمالاً « برنی سندرز» که در مرحله مقدماتی از وی شکست خورد و یا «جو بایدن»، معاون اول «باراک اوباما» از گزینه‌های احتمالی حزب دموکرات برای جانشینی هیلاری کلینتون هستند. اما یافتن کاندیدای جدید آن هم زمانی که تنها چند هفته بیشتر تا زمان برگزاری انتخابات نمانده است کار بسیار دشوار برای حزب دموکرات به شمار می‌رود.